
© šárka krejčí 

Vyznání 
 
Myšlenky mi během vět 
poletují vpřed i zpět 
tě tě tě tě tě těkám 
 
V hlavě asi přetlak mám 
přepínám a utíkám 
stále ně ně ně někam 
 
Lásko moje, čím dál víc 
chystám se ti něco říct 
dlouho mám už ten nápad 
 
V duchu jsem ti tolikrát... 
sakra! myšlenkový zkrat 
mě mě mě zase přepad’ 
 
A tak 
mé vyznání 
od tebe pryč 
uhání 
 
Miláčku, měj chvilku strpení 
zrovna mi vypadlo spojení 
určitě mi to zas sepne 
doufám, že dřív než tě klepne 
 
Co chtěl po mně tamten pán 
dohromady těžko dám 
tě tě tě tě tě těkám 
 
Vždyť se na mě usmíval 
proč mě potom nakopal 
ně ně ně ně ně někam 
 
Tím nemyslím 
měla bych se 
zabývat 

 
 
Radši budu přemýšlet 
kolik může to být let 
co si tu takhle těkám 
 
Možná že jsem unikát 
kterému nit uniká 
stále ně ně ně někam 
 
A tak 
mé vyznání 
od tebe pryč 
uhání 
 
Miláčku, ještě to nevzdávej 
nevdechuj plyn, je tak nezdravej 
tolik se na tebe těším 
vydrž! já vážně to řeším 
 
Miláčku, ještě to nevzdávej 
nevdechuj plyn, je tak nezdravej 
určitě se zase sejdem’ 
zatím mi to ovšem nejde 
 
 
 


